
SENIORS INTER - CLUBS  -  SAISON  2023 3

Formule : Stableford FEUILLE DE MATCH DU :

EQUIPE VISITEUSE : Crecy EQUIPE RECEVANTE : MONCHY HUMIERES

   6 

Meilleures 

Cartes

NOM Prénom Index BRUT NET
   6 

Meilleures 

Cartes

NOM Prénom Index BRUT NET

Brut 1 SERVAT OLIVIER 20,5 16 Brut 1 COUPE FREDERIC 7,1 26

Brut 2 VILAIN JEAN FRANCOIS 22,4 14 Brut 2 STRADY CLAUDE 16 22

Brut 3 PATOUREAU DENISE 27,5 13 Brut 3 CIOLKOVITCH ALEXANDRE 12,2 20

Brut 4 MARCOUX FRANCIS 22,6 12 Brut 4 QUIGNON PATRICK 17,9 19

Brut 5 SOUVANNAVONG CHANSOURY 20,2 11 Brut 5 BLAIN OLIVIER 22,6 18

Brut 6 PIEDELOUP JEAN LUC 26,4 9 Brut 6 GESSON ALAIN 18,9 18

Brut 7 DECAP ALAIN 28,7 8 Brut 7 PINSSON DIDIER 18,3 17

Brut 8 MARILLET PASCAL 26,7 8 Brut 8 DAUMAS CHRISTIAN 14,3 16

Net 1 PATOUREAU DENISE 27,5 42 Net 1 BLAIN OLIVIER 22,6 41

Net 2 SEGUELA DANIEL 36,9 37 Net 2 STRADY CLAUDE 16 39

Net 3 SERVAT OLIVIER 20,5 34 Net 3 SNOOK JONATHAN 21 37

Net 4 DECAP ALAIN 28,7 34 Net 4 MONCEAUX PHILIPPE 21,3 37

Net 5 PATOUREAU CLAUDE 37 33 Net 5 MONARD FRANCIS 23,9 37

Net 6 SOUVANNAVONG CHANSOURY 20,2 32 Net 6 BLAY BERNARD 21 37

Net 7 MARCOUX FRANCIS 22,6 31 Net 7 DE MONVAL BERTRAND 25,1 36

Net 8 GARCIA ANTOINE 23,5 31 Net 8 QUIGNON PATRICK 17,9 35

TOTAL 91 274 TOTAL 156 299

TOTAL GENERAL (Brut + net) TOTAL GENERAL (Brut + net)

POINTS EQUIPE VISITEUSE (1) (1) BRUT 0 POINTS EQUIPE RECEVANTE (1) (1) BRUT 1

(2) NET 0 (2) NET 1

(3) BRUT+NET 0 (3) BRUT+NET 1

(4) GAIN EXT. 0

SCORE FINAL : 0 TOTAL (1)+(2)+(3) 3

L'EQUIPE DE :
BAT L'EQUIPE DE :

ou MATCH NUL

(1) L'équipe qui obtient le TOTAL BRUT le plus élevé marque 1 point, et 0,5 point en cas d'égalité.

(2) L'équipe qui obtient le TOTAL NET le plus élevé marque 1 point, et 0,5 point en cas d'égalité.

(3) L'équipe qui obtient le TOTAL BRUT + NET  le plus élevé marque 1 point

(4) L'équipe qui obtient le GAIN  du BRUT et du NET à l'EXTERIEUR marque 1 point

En cas de match nul, ou de rencontre interrompue, et non rejouée : Chaque équipe marque 2 points

Le Capitaine de l'Equipe Visiteuse Le Capitaine de l'Equipe Recevant

IMPERATIF : Après chaque match, les 2 équipes devront adresser ce document au secretariat

du Golf de Meaux Boutigny Rue de Barrois 77470 BOUTIGNY

Tél. 01,60,25,63,98       Mail: golf.meaux-boutigny@wanadoo.fr

TOTAL (1)+(2)+(3)+(4)

06/06/2023

365 455

MONCHY HUMIERES CRECY



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/06/2023Brut Mixte

Liste de résultats

INTERCLUBS SENIORS CHATEAU D'HUMIERES/CRECY LA CHAPELLE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 COUPE Frederic CHATEAU HUMIERES FRA 7,1 7 26

2 STRADY Claude CHATEAU HUMIERES FRA 16,0 17 22

3 CIOLKOVITCH Alexandre CHATEAU HUMIERES FRA 12,2 13 20

4 QUIGNON Patrick CHATEAU HUMIERES FRA 17,9 19 19

5 BLAIN Olivier CHATEAU HUMIERES FRA 22,6 25 18

6 GESSON Alain CHATEAU HUMIERES FRA 18,9 20 18

7 PINSSON Didier CHATEAU HUMIERES FRA 18,3 20 17

8 DAUMAS Christian CHATEAU HUMIERES FRA 14,3 15 16

9 BLAY Bernard CHATEAU HUMIERES FRA 21,0 23 16

10 BARIL Christian CHATEAU HUMIERES FRA 17,0 18 16

11 SERVAT Olivier CRECY FRA 20,5 22 16

12 MONCEAUX Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 21,3 23 16

13 SNOOK Jonathan CHATEAU HUMIERES FRA 21,0 23 15

14 MONARD Francis CHATEAU HUMIERES FRA 23,9 26 15

15 RIBEIRO José CHATEAU HUMIERES FRA 12,6 13 15

16 VILAIN Jean-François CRECY FRA 22,4 24 14

17 PATOUREAU Denise CRECY FRA 27,5 31 13

18 DE MONVAL Bertrand CHATEAU HUMIERES FRA 25,1 27 12

19 MARCOUX Francis CRECY FRA 22,6 25 12

20 BEAULIER Gilbert CHATEAU HUMIERES FRA 20,0 22 12

21 DES COURTIS Vincent CHATEAU HUMIERES FRA 22,9 25 12

22 SOUVANNAVONG Chansoury CRECY FRA 20,2 22 11

23 GNAT Daniel CHATEAU HUMIERES FRA 17,3 18 11

24 MULLIE Sylvie CHATEAU HUMIERES FRA 25,4 28 11

25 BOROSIEWICZ Joel CHATEAU HUMIERES FRA 22,3 24 10

26 BIONNE Alain CHATEAU HUMIERES FRA 20,9 23 10

27 MONCEAUX Laurence CHATEAU HUMIERES FRA 24,3 27 9

28 MEYER Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 32,3 36 9

29 PIEDELOUP Jean Luc CRECY FRA 26,4 29 9

30 BOUCHE Jean-Marie CHATEAU HUMIERES FRA 26,1 28 9

31 DECAP Alain CRECY FRA 28,7 31 8

32 MARILLET Pascal CRECY FRA 26,7 29 8



Page 2 / 2 imprimé le mardi 6 juin 2023 à 16h22

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 GARCIA Antoine CRECY FRA 23,5 26 8

34 KETELS Serge CRECY FRA 22,8 25 8

35 SEGUELA Daniel CRECY FRA 36,9 39 7

36 MATHIVAT Denis CHATEAU HUMIERES FRA 34,0 38 7

37 HUGONET Françoise CHATEAU HUMIERES FRA 22,1 25 6

38 PATOUREAU Claude CRECY FRA 37 39 5

39 DUBOIS Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 33,0 36 3
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 06/06/2023Net Mixte

Liste de résultats

INTERCLUBS SENIORS CHATEAU D'HUMIERES/CRECY LA CHAPELLE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 PATOUREAU Denise CRECY FRA 27,5 31 42

2 BLAIN Olivier CHATEAU HUMIERES FRA 22,6 25 41

3 STRADY Claude CHATEAU HUMIERES FRA 16,0 17 39

4 SNOOK Jonathan CHATEAU HUMIERES FRA 21,0 23 37

5 MONCEAUX Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 21,3 23 37

6 MONARD Francis CHATEAU HUMIERES FRA 23,9 26 37

7 BLAY Bernard CHATEAU HUMIERES FRA 21,0 23 37

8 SEGUELA Daniel CRECY FRA 36,9 39 37

9 DE MONVAL Bertrand CHATEAU HUMIERES FRA 25,1 27 36

10 QUIGNON Patrick CHATEAU HUMIERES FRA 17,9 19 35

11 PINSSON Didier CHATEAU HUMIERES FRA 18,3 20 35

12 GESSON Alain CHATEAU HUMIERES FRA 18,9 20 35

13 MATHIVAT Denis CHATEAU HUMIERES FRA 34,0 38 35

14 MEYER Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 32,3 36 35

15 SERVAT Olivier CRECY FRA 20,5 22 34

16 DECAP Alain CRECY FRA 28,7 31 34

17 PATOUREAU Claude CRECY FRA 37 39 33

18 DES COURTIS Vincent CHATEAU HUMIERES FRA 22,9 25 33

19 COUPE Frederic CHATEAU HUMIERES FRA 7,1 7 32

20 SOUVANNAVONG Chansoury CRECY FRA 20,2 22 32

21 MONCEAUX Laurence CHATEAU HUMIERES FRA 24,3 27 32

22 BARIL Christian CHATEAU HUMIERES FRA 17,0 18 32

23 MULLIE Sylvie CHATEAU HUMIERES FRA 25,4 28 32

24 BOROSIEWICZ Joel CHATEAU HUMIERES FRA 22,3 24 31

25 MARCOUX Francis CRECY FRA 22,6 25 31

26 GARCIA Antoine CRECY FRA 23,5 26 31

27 CIOLKOVITCH Alexandre CHATEAU HUMIERES FRA 12,2 13 31

28 VILAIN Jean-François CRECY FRA 22,4 24 31

29 DAUMAS Christian CHATEAU HUMIERES FRA 14,3 15 30

30 BEAULIER Gilbert CHATEAU HUMIERES FRA 20,0 22 30

31 BIONNE Alain CHATEAU HUMIERES FRA 20,9 23 29

32 BOUCHE Jean-Marie CHATEAU HUMIERES FRA 26,1 28 29
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 PIEDELOUP Jean Luc CRECY FRA 26,4 29 28

34 KETELS Serge CRECY FRA 22,8 25 28

35 MARILLET Pascal CRECY FRA 26,7 29 27

36 GNAT Daniel CHATEAU HUMIERES FRA 17,3 18 26

37 RIBEIRO José CHATEAU HUMIERES FRA 12,6 13 25

38 HUGONET Françoise CHATEAU HUMIERES FRA 22,1 25 20

39 DUBOIS Philippe CHATEAU HUMIERES FRA 33,0 36 20
-


